SECRETARIA DE SAÚDE
Portaria
Portaria

09/2024 - Secretaria de Saúde

PORTARIA DO SECRETÁRIO DE SAÚDE

Designando o Analista Judiciário, do Quadro Permanente da Secretaria deste Tribunal, DR. PEDRO HENRIQUE MELLONI FORTE (CRM-SP
167.972), para atuar na Avaliação Pericial de
- ANTÔNIO HENRIQUE DAMETTO, realizada em 21/03/2024.

Designando a Analista Judiciário, do Quadro Permanente da Secretaria deste Tribunal, DR.ª MARISTELA SCHAUFELBERGER SPANGHERO
(CRM-SP 94.146), para atuar na Avaliação Pericial de
- RAQUEL YURI TELES SAKURAMOTO, realizada em 19/03/2024;
- SISENANDO GOMES CALIXTO DE SOUZA, realizada em 20/03/2024;
- SUSI LEA DOS SANTOS DA COSTA, realizada em 19/03/2024.

Designando o Analista Judiciário, do Quadro Permanente da Secretaria deste Tribunal, DR. WILLIAM BARROS DE ABREU (CRM-SP 51.581),
para atuar na Avaliação Pericial de
- CESAR LUIS MARINHO, a ser realizada em 02/04/2024;
- MARCOS ALEXANDRE GOMIDE AMORIM PEREIRA, a ser realizada em 02/04/2024;
- TÂNIA MARA DE ANDRADE RODRIGUES, a ser realizada em 02/04/2024.

COORDENADORIA DE PROVIMENTO E VACÂNCIA
Apostila
Apostila

Convocação
CONVOCAÇÃO N.º 05/2024

A Coordenadora de Provimento e Vacância do Tribunal Regional do Trabalho da 15ª Região, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA o
candidato abaixo relacionado para comparecer à Secretaria de Saúde deste Tribunal para ser submetido ao exame médico admissional previsto
no Edital do Concurso.
O candidato deverá comparecer na Secretaria de Saúde, no dia 25/03/2024, às 14 horas, para realizar o referido exame.
Dado seu caráter eliminatório, o não comparecimento para realização do exame médico implicará na eliminação do concurso.
POLO: PIRACICABA
CARGO: ANALISTA JUDICIÁRIO, ÁREA JUDICIÁRIA, ESPECIALIDADE OFICIAL DE JUSTIÇA AVALIADOR FEDERAL
MARCOS JOSE PEREIRA
Campinas, 22 de março de 2024.

ASS#4387
___________________________

CAROLINA MAGALHAES SERNE CARNEVALLI
Coordenadora de Provimento e Vacância

Portaria
Portaria

PORTARIA CPV 332/2024
PROAD 2445/2024
PORTARIA CPV N.º 332, de 21 de março de 2024

A COORDENADORA DE PROVIMENTO E VACÂNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 15ª REGIÃO, no uso da competência
subdelegada pela Portaria SEGP n.º 01/2019, e tendo em vista o que consta do PROAD n.º 2445/2024 e do art. 3º da Resolução Administrativa n.º
9/2019, resolve:

Designar, a partir da publicação desta portaria até 24 de abril de 2024, RODRIGO CESAR BARROS DA ROSA, Técnico Judiciário, área
Administrativa, do Quadro Permanente da Secretaria deste Tribunal, lotado na Divisão de Execução de Araçatuba, para substituir o cargo vago de

3937/2024 Tribunal Regional do Trabalho da 15ª Região 4
Data da Disponibilização: Sexta-feira, 22 de Março de 2024

Código para aferir autenticidade deste caderno: 212114